中國青年創業協會總會全國歷屆縣市

理事長聯誼會成立大會資料確認調查表

敬致：全國歷屆理事長

      感謝您熱情無私的付出，讓全國性的聯誼會能夠在8月1日誕生，

我們非常期望您的莅臨與指導，希望當天的成立大會因為“有你有我“，

讓整個活動充滿驚奇與喜悅。

一、主旨：全國24個縣市每年均產生優秀且熱心的理事長，負責推動各縣市的會務，讓青創協會在地方上，獲得極佳的評價，為了讓全國的理事長能持續的參與總會的運作，資源相互整合，故希望各縣市歷任理事長的全力支持，將此組織架構完成，同心協力共創美好未來。

二、經費來源如簡則第十一條

    每人每年繳交新台幣貳仟元整。

三、會計年度以曆年為準，自當年一月一日起至十二月三十一日止。

四、請各縣市現任理事長『2004年』，幫忙邀約歷屆會長參與，請填妥個人報名資料，並繳交年費2000元，並於93年7月15日前將個人資料及二吋照片兩張寄回(因需製作成立大會手冊及通訊錄)，如有未詳盡之處，請洽台中市青創會2003年理事長 楊宇龍

手機：0932-645663，電話(O)：04-24755845，電話(H)：04-23158585

 FAX：04-36026616

五、本次成立大會由主辦單位製作名牌及手冊，特地開放全國理事長刊登

    廣告(每一版面酌收5,000元，半篇廣告酌收2,500元)，篇幅僅有30

    頁，有意願者請電：04-22056399，FAX：04-22056419 (智聖廣告)

     E-mail：Wbaplin@ms17.hinet.net
林長助先生0972-056399,0923-278988

六、本次成立特刊，特別開闢全省各縣市現任理事長(2004年)免費半篇廣

    告，可自由運用或發表會務，成立大會賀詞等，請於93年7月15日前確認。

七、特別感謝唐總會長及蔡寶雄總召集人，凡加入「全國歷屆理事長聯誼

    會」者，皆贈送亞力山大健康休閒俱樂部貴賓卷及高級皮帶一條，當天還有許多禮品及精彩節目，請尚未繳交年費2,000元者，把握最後機會，請於7月15日前匯款確認。

八、成立大會訂於93年8月1日下午14：00報到 (嘉義縣政府創新育成學院)

14：30大會開始

17：30 餐敘(嘉義縣布袋過溝)

       (青創爵士之夜)現場演奏

· 貴賓邀請卡將於名單確認後於7月15日隆重寄出，請各位理事長撥空參加!

( ………意願表 台中市青劊會祕書處 電話：04-36029959 傳真：04-36026616 ( ………
中國青年創業協會總會

理事長聯誼會會員資料表
	姓    名

	出生年月日
	     年     月     日

	                    年                    縣(市)分會理事長

	公司名稱：

	通訊地址：

	電    話

	傳      真

	行動電話：

	e-mail：

	備註：繳費時間

＊匯款戶名：台灣中小企業銀行-大甲分行

匯款帳號：480-62-253242

· 台中縣2003年理事長 周美玲，聯絡電話：0922-512112，公司電話：04-26819588

· 請尚未繳交2吋照片(兩張)者，連同報名表一同寄回。